
 
 

UCHWAŁA NR VIII/49/2024 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220, 
art. 235 - 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, 
innych niż określone w § 9 uchwały budżetowej Nr LVIII/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w kwocie 
36 800,- zł.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4520



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Transport i łączność 21 500,00 4 000,00 25 500,00 

60016  Drogi publiczne gminne 0,00 4 000,00 4 000,00 600 
 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 4 000,00 4 000,00 

  Informatyka 250 980,00 0,00 250 980,00 
72095  Pozostała działalność 250 980,00 0,00 250 980,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

99 963,83 7 930,53 107 894,36 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

23 448,31 1 860,00 25 308,31 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

103 329,97 -7 930,33 95 399,64 

720 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

24 237,89 -1 860,20 22 377,69 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 886 805,00 165 621,25 3 052 426,25 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 54 864,00 9 206,25 64 070,25 756 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 -874,44 9 125,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4520



 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 864,00 14 080,69 44 944,69 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 000,00 -4 000,00 0,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 381 987,00 156 415,00 1 538 402,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 378 056,00 156 415,00 1 534 471,00 
  Różne rozliczenia 9 333 648,14 843 585,00 10 177 233,14 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 843 585,00 843 585,00 758 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 843 585,00 843 585,00 
  Oświata i wychowanie 896 741,50 50 000,00 946 741,50 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 253 566,00 50 000,00 303 566,00 
 0830 Wpływy z usług 5 000,00 50 000,00 55 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 118 000,00 0,00 118 000,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

801 

 0830 Wpływy z usług 107 000,00 -10 000,00 97 000,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 181 180,00 0,00 3 181 180,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 082 000,00 0,00 1 082 000,00 

 2050 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 17 000,00 17 000,00 
900 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

17 000,00 -17 000,00 0,00 

Razem: 25 632 100,84 1 063 206,25 26 695 307,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4520



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Transport i łączność 21 500,00 4 000,00 25 500,00 

60016  Drogi publiczne gminne 0,00 4 000,00 4 000,00 600 
 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 4 000,00 4 000,00 

  Informatyka 250 980,00 0,00 250 980,00 
72095  Pozostała działalność 250 980,00 0,00 250 980,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

99 963,83 7 930,53 107 894,36 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

23 448,31 1 860,00 25 308,31 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

103 329,97 -7 930,33 95 399,64 

720 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

24 237,89 -1 860,20 22 377,69 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 886 805,00 165 621,25 3 052 426,25 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 54 864,00 9 206,25 64 070,25 756 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 -874,44 9 125,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4520



 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 864,00 14 080,69 44 944,69 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 000,00 -4 000,00 0,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 381 987,00 156 415,00 1 538 402,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 378 056,00 156 415,00 1 534 471,00 
  Różne rozliczenia 9 333 648,14 843 585,00 10 177 233,14 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 843 585,00 843 585,00 758 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 843 585,00 843 585,00 
  Oświata i wychowanie 896 741,50 50 000,00 946 741,50 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 253 566,00 50 000,00 303 566,00 
 0830 Wpływy z usług 5 000,00 50 000,00 55 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 118 000,00 0,00 118 000,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

801 

 0830 Wpływy z usług 107 000,00 -10 000,00 97 000,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 181 180,00 0,00 3 181 180,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 082 000,00 0,00 1 082 000,00 

 2050 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 17 000,00 17 000,00 
900 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

17 000,00 -17 000,00 0,00 

Razem: 25 632 100,84 1 063 206,25 26 695 307,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4520



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 

tym: 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 
2024 

(7+8+9+10+12
+13) 

dochody 
własne jst 

niew
ykor
zyst
ane 
środ

ki 
pieni
ężne 
na r-
ku 

bież
ący
m 

budż
etu 

okre
ślon
e w 

odrę
bnyc

h 
usta
wac

h 
§905

1 

 przycho
dy 

wynikają
ce z 

rozliczen
ia 

środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizacj

ę 
przedsię

w. finans. 
z 

udziałem 
tych 

środków
§906 

kre
dyty 

i 
poż
yczk

i 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

zaciąg
nięte 
na 

realiza
cję 

zadani
a pod 

refund
ację 

wydat
ków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki 
bieżące            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4520



1. 720 7209
5 

Cyberbezpiecz
ny Samorząd 153 202,67 133 202,67      

A.     
   
B.     
       
C.     
          
D. 

25 308,31 107 894,36 Urząd 
Gminy 

2. 801 8010
1 

Edukacja na 
szóstkę w 
Gminie Słupia 
Konecka 

618 591,00 492 536,50      

A.     
   
B.     
       
C.     
          
D. 

33 591,25 458 945,25 Urząd 
Gminy 

   razem 771 793,67 625 739,17       58 899,56 566 839,61  

   wydatki 
majątkowe            

1 700 7000
5 

Zakup działki 
dla sołectwa 
Skąpe 

60 000,00 23 200,00 23 200,00     
A.      
B. 
C. 
D.   

 
Urząd 
Gminy w 
Słupi 

2 750 7509
5 

Montaż 
odnawialnych 
źródeł energii 
na terenie 
Gminy Słupia 
Konecka 

2 361 600,00       
A.      
B. 
C. 
D.  

 

 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

3 700 7009
5 

Innowacyjny 
samorząd, 
infrastruktura 
drogowa, 
efektywność 
energetyczna 

7 173 200,85 3 814 060,00 729 060,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

3 085 000,00 

 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

4 720 7209
5 

Cyberbezpiecz
ny Samorząd 117 777,33 117 777,33      

A.      
B. 
C. 
D.  

22 377,69 95 399,64 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4520



5 900 9000
1 

Budowa 
Kanalizacji 
sanitarnej - 
dokumentacja 

7 429 305,48       

A.     
   
B.     
       
C.     
          
D.  

 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

   razem 17 141 883,66 3 955 037,33 752 260,00 0,0
0     3 107 377,69 95 399,64  

Ogółem 17 913 677,33 4 580 776,50 752 260,00 0,0
0     3 166 277,25 662 239,25 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4520



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach    §9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 900 90005 

Wymiana 
systemów 
ogrzewania na 
terenie gminy 
Słupia Konecka 

1 000 000,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

900 
000              

100 000 

 Urząd Gminy 
w Słupi 

2 600 60014 dofinansowanie 
powiatu 333 000,00 333 

000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 

 Urząd Gminy 
w Słupi 

3 801 80101 Modernizacja 
PSP Pilczyca 10 000,00 10 000,00    

A.      
B. 
C. 
D.  

  SP Pilczyca 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4520



4 900 90015 
Rozświetlona 
Gmina Słupia 
Konecka 

1 178 340,00 248 
460,00    

A.      
B. 
C. 
D.  929 880,00 

 Urząd Gminy 
w Słupi 

5 900 90095 
Budowa 
zbiornika 
wodnego w 
Pijanowie 

500 000,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

 

500 000 Urząd Gminy 
w Słupi 

6 921 92120 

Szlakiem 
zabytkowych 
kościołów w 
gminie Słupia 
Konecka 

910 560,00 18 211,20    
A.      
B. 
C. 
D.  

892 348,80 

 Urząd Gminy 
w Słupi 

Ogółem 3 931 900,00 609 
671,20 0,00    2 822 

228,80 500 000,00 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4520



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa 

jednostki 
otrzymującej 

dotację 
Kwota dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych     

217 000 

1 921 92116 2480 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
w Słupi 

217 000 

      
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 124 412 

1 801 80101 2540 

Niepublicz
na Szkoła 
Podstawow
a w Mninie 

667 706 

2 801 80103 2540 

Niepublicz
na Szkoła 
Podstawow
a w Mninie 

165 304 

3 801 80150 2540 

Niepublicz
na Szkoła 
Podstawow
a w Mninie 

291 402 

Ogółem 1 341 412 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4520


	UCHWAŁA NR VIII/49/2024 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dotacje podmiotowe w 2024 roku

		2024-12-03T12:32:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




